ПРИКАЗ
   «12» марта  2014 г.                                                                         № 10/04-05

О создании рабочей группы по введению ФГОС ООО
В целях обеспечения эффективного введения  ФГОС  в образовательный процесс МКДОУ «Детский сад №9»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования.
2.В состав рабочей группы  включить:
- Бабкову Е. А. – старшего воспитателя
- Деревянко Л. Б. – воспитателя высшей квалификационной категории
- Гундырину Анастасию Сергеевну – учителя - логопеда

3.  Руководство деятельностью рабочей группы оставляю за собой
4. Заместителем руководителя рабочей группы назначить Бабкову Е. А. –старшего воспитателя
5. Регламентировать деятельность рабочей группы специальным  Положением «О рабочей группе по введению   федерального государственного образовательного стандарта   общего образования».
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                  Заведующая МКДОУ «Детский сад №9» -  Мещерякова А. И.